
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ 
APTARNAUJAMŲ TERITORIJŲ PATVIRTINIMO 

 
2008 m. balandžio 24 d. Nr. T – 133 

Pakruojis 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo pakeitimo įstatymo (Žin., 
2003, Nr. 63-2853) 29 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2007 m. gruodžio 14 d. įsakymo Nr. ISAK-2433 ,,Dėl švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 
25 d. įsakymo Nr. ISAK-1019 ,,Dėl priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo lavinimo, 
profesinę mokyklą bendrųjų kriterijų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“ (Žin., 2007, Nr. 136-5545) 
priedo 3 punktu,  Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų aptarnaujamas 
teritorijas (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužės 
26 d. sprendimą Nr. T-178 ,,Dėl Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų aptarnaujamų 
teritorijų patvirtinimo“. 

 
 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                              PATVIRTINTA 
                                                                              Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
                                                                              2008 m. balandžio 24d. sprendimu  Nr. T-133 
 

PAKRUOJO RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ APTARNAUJAMOS 
TERITORIJOS 

 

„Atžalyno“ gimnazija 

Vykdant pagrindinio ugdymo programos antrą dalį: Balsių, Klovainių ir Pakruojo ,,Žemynos“ 
pagrindinių mokyklų aptarnaujamos teritorijos 

 

Linkuvos gimnazija 

Vykdant pradinio ugdymo programą ir pagrindinio ugdymo programos pirmą dalį: Linkuvos 
miestas, Butėnų, Čičykių, Daunorų, Dovydiškio, Dvariukų, Gataučių,  Girbutkių, Gedžiūnų, 
Gudžiūnų,  Jurgaičių,  Kalpokų, Krupavičių, Laiškonių, Medėnų, Megučionių, Miciškių,  
Mikalajūnų, Murdvario, Mūravoto,  Paguliankos,  Plento,  Puodžiūnų, Rauklaukio, Rimkūnų,  
Ruponių, Skėrių, Tričių, Tulminių, Ūdekų, Vaižgantų, Veselkiškių, Voronėlių, Zimbiškių  kaimai                                                                                 
Vykdant pagrindinio ugdymo programos antrą dalį dar ir: Antkalnių,  Binėnų, Blekonių,  
Butniūnų,  Degėsių, Devynergių, Draudelių,  Dūčių, Gailionių, Gaižūnų, Gaubių, Gedučių, 
Gegiedžių, Gegiedždvario, Giedraičių, Gražaičių, Guostagalio,  Javydonių,  Kalevų,  Keliuotiškių, 
Laborų,  Laitiešinių,  Linkavičių, Lizdeikių,  Mačiūnų,  Masčionių,  Meilionių,  Noršonių,  
Palinkuvės,  Pamuckų,   Papušų,  Pašvitinio,  Peleniškių,  Plikelių,  Rimdžiūnų,  Rimšonių,  
Sodeliškių,  Sosdvario, Starkonių,  Šikšnių, Šlapelių, Trakelių,  Uniūnų, Triškonių, Trumponių, 
Vainaronių, Vaiškonių, Vizgonių,  Voronių kaimai  

 

Lygumų vidurinė mokykla 

Aleknaičių, Armonaičių, Ąžuolynės, Bagdonavičių, Beinoraičių, Bitaičių, Dausiškių, Degučių, 
Dvariškių, Jackonių, Juknaičių,  Kabališkių,  Lygumų, Martyniškio, Miniūnų, Minelgių, Norvaišių, 
Pašilio, Ramonaičių, Rubaičių, Ruselių, Ruslių, Vaigalių, Vėberių, Vilūnaičių  kaimai 

 

Rozalimo vidurinė mokykla 

Akmenynės, Bališkių, Bančių, Birjagalos, Butnalaukio, Čelkių, Dervelių, Dinaburko, Draumėnų,  
Dulkiškių, Galelių, Gikonių, Krumpių, Maldžiūnų, Medikonių, Mediniškių, Meldinių, Moniūnų, 
Paežerių, Padubysio, Plaučiškių,  Rokonių, Rozalimo, Simaniškių, Stūriškių, Tarvydų,  Vaitkūnų, 
Vilkinės, Vismantų, Zaitiškio, Zigmantiškių,  Žvirblonių  kaimai 

Tarp jų Medikonių skyrius: Bališkių, Dervelių, Dinaburko, Draumėnų, Maldžiūnų, Medikonių, 
Vismantų kaimai 

Žvirblonių skyrius: Bančių, Čelkių, Mediniškių, Tarvydų, Vaitkūnų, Zaitiškio, Žvirblonių kaimai 

 

Žeimelio vidurinė mokykla 

Akmenėlių, Aukštadvario, Balanėlių, Baltausių,  Blauzdžiūnų (Joniškio r.), Daugalonių, Didžiojo 
Plonėno, Gedeikonių, Geišų, Geručių, Grikpėdžių, Janonių,  Jovaišių, Kairelių, Krasniškių, Kūkų, 
Laumekių, Liesų, Margių, Mažučių, Moniūnėlių, Moniūnų, Nakrošiūnų, Noreikių, Pagirių, 



Petronių, Pikčiūnų, Plonėno, Ruonių, Staškaviečių, Striukų, Šulaičių, Vileišių, Višeikių, Zylių, 
Žeimelio kaimai 

Tarp jų  Grikpėdžių Broniaus Nainio filialas: Aukštadvario, Daugalonių, Geišų, Grikpėdžių, 
Janonių,  Jovaišių, Kūkų, Margių, Mažučių, Moniūnėlių, Moniūnų, Laumekių, Liesų, Petronių, 
Pikčiūnų, Striukų, Šulaičių, Višeikių, Vydžių, Žičiūnų kaimai 

 

Balsių pagrindinė mokykla 

Augustavo, Balsių, Bučiūnų, Gailionių, Girbutkių, Impolių, Lašmenpamūšio, Meilūnų, Minionių, 
Padauguvos, Palašmenio, Pamuckų, Pamūšio, Petrašiūnų, Plunkių, Rimšonių, Siečių, Tautkūnų, 
Titonių, Uošo, Vaišvydžių kaimai 

 

Bardiškių pagrindinė mokykla 

Aleksejevkos II, Bardiškių, Diržių, Gatautėlių, Gelčių, Lauksodžio, Meldžiūnų, Mikoliškio, 
Nociūnų, Noriūnų, Noriūnėlių, Petronėlių, Plonėnų, Puodžiūnų, Steigvilių, Skarulių, Ūdekų kaimai 

 

Degesių pagrindinė mokykla 

Antkalnių, Butniūnų, Degėsių, Devynergių, Gedučių, Javydonių, Keliuotiškių, Majelių, Paplonės, 
Ručinių, Trumponių, Vainaronių kaimai 

 

Guostagalio pagrindinė mokykla 

Guostagalio, Linkavičių, Masčionių, Pagirių, Palinkuvės, Papušų, Šikšnių, Šlapelių, Uniūnų kaimai 

 

Klovainių pagrindinė mokykla 

Beržinių, Bešonių, Gačionių, Gesvių, Getautų, Klovainių, Krivaičių, Laimučių, Laipuškių, Margių,  

Pakalniškių, Pašakių, Puodiškių, Spilgių, Šinkaučiškių, Tirkšlionių kaimai, Šilų vienkiemis 

 

Pakruojo ,,Žemynos“ pagrindinė mokykla 

Vykdant pradinio ugdymo programą: Bagdoniškių, Dagilėlio, J. Janonio, Kruojos (namai su 
poriniais numeriais), Kvedarų, Lauko, Liepto, P. Mašioto (nuo Nr. 37), Mindaugo, Miško, 
V. Montvilos, Pašilio, Pievų tako, Puknionių, Purienų, Ramunių, Rožių, Saulėtekio, Sodžiaus, 
Stadiono, Statybininkų (namai su neporiniais numeriais), P. Stripeikos,  Taikos, Vasario 16-osios, 
Vytauto Didžiojo (nuo Nr. 96), Žalioji, Žemdirbių gatvės ir Akmenėlių, Daugšigalių, Gedžiūnų, 
Jasaičių, Kirponių, Kuosiškių, Kvedarų, Laičių, Mažeikonių, Noreikonių, Pakruojo, Paliečių, 
Pašilio, Paverdenių, Šiliškio, Telišionių kaimai 

Vykdant pagrindinio ugdymo programą: Pakruojo ,,Žemynos“ pagrindinės ir ,,Versmės“ 
pradinės mokyklų aptarnaujamos teritorijos 

 

Pašvitinio pagrindinė mokykla 

Binėnų, Dausiškių, Draudelių, Gaižūnų, Gaubių, Gegiedždvario, Giedraičių, Gražaičių, Išdagiečių, 
Janulionių, Kalevų, Kalnučių, Laitiešinių, Lizdeikių, Mačiūnų, Meilionių, Mikniūnų, Noršonių, 
Pašvitinio, Peleniškių, Peluodžių, Pociūnų, Rimdžiūnų, Rimkūnų, Rimšonių, Sodeliškių, Sosdvario, 
Starkonių, Titonių, Trakelių, Trivalakių, Vainiūnų,  Vaiškonių, Voronių kaimai 



Tarp jų  Pamūšio skyrius: Burniškių, Gedminių, Gedvainių (Joniškio r.), Išdagiečių, Įsonių, 
Kazokų, Mažionių, Miciūnų, Pamūšio, Pociūnų, Sosdvario, Sukmedžio, Sūkurių, Mikniūnų, 
Titonių, Trivalakių, Vainiūnų kaimai 

 

 

Stačiūnų pagrindinė mokykla 

Barvainių, Bedrių, Beniulių, Dargužių, Degučių, Gužučių, Kutaičių, Mickūnų, Nadaukių, Petraičių, 
Sakalų, Stačiūnų, Švilpynės kaimai 

 

Šukionių Jono Noreikos pagrindinė mokykla 

Dovainiškių, Jasaičių, Jasvilaičių, Kauksnujų, Lapgirių, Pavėzgių, Poškėčių, Šukionių, Užubelių 
kaimai 

 

Triškonių pagrindinė mokykla 

Blekonių, Dūčių, Gegiedžių, Laborų, Plikelių, Triškonių, Vizgonių kaimai 

 

Pakruojo ,,Versmės“ pradinė mokykla 

J. Basanavičiaus, P. Cvirkos, Dariaus ir Girėno, Gedimino, L.Giros, Jaunimo, Karčemos, Kęstučio, 
Kranto, V. Kudirkos, Kruojos (namai su neporiniais numeriais), P. Mašioto (iki Nr. 37), Mokyklos, 
Statybininkų (namai su poriniais numeriais), Palydovo, Paupio, Parko, J. Paukštelio, Pergalės, 
Pieninės, Pramonės, Prof. S. Ušinsko, Savanorių, Sodų, Šiaulių, Upės, Vienuolio, Vilniaus, Vytauto 
Didžiojo (iki Nr. 96) gatvės ir Bačiūnų, Jovarų, Juškonių, Karašilio, Kareiviškio, Kolyčių, 
Kundročių, Linksmučių, Preičiūnų, Pranių, Saveliškio, Sigutėnų, Šinkaučiškio, Teterviškių, 
Valainių kaimai 

 

 

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo centras 

Priima moksleivius iš visų Pakruojo rajono gyvenviečių. 

 

___________________________ 

 

 

 


